LOGO

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO NUEVO MILENIO
COTRANUME S.A.

Matriz: PICAIHUA, AV GALO VELA, DIAGONAL AL CEMENTERIO

Sucursal: PICAIHUA, AV GALO VELA, DIAGONAL AL CEMENTERIO
Obligado a llevar contabilidad: Sl

Razén Social: LAARCOURIER EXPRESS S.A.

Fecha Emisién: 23/01/2026

Direccion: AMBATO

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
FLET H492001 FLETE DISTRIBUCION
FLET H492001 FLETE DISTRIBUCION
FLET H492001 FLETE RECOLECCION
FLET H492001 FLETE VIAJE A CANTONES

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: rambato@grupolaar.com

NOMBRE DEL TRANSPORTISTA: ROBAYO CHIPANTIZA ALEX FERNANDO
PLACA TRANSPORTISTA: XBB2475

RUC TRANSPORTISTA: 1804660122001

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 223.8400 Plazo: 0

RUC: 1891757480001

FACTURA

N°: 001-100-000000316

NUMERO DE AUTORIZACION:
2301202601189175748000120011000000003161234567816
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

2026-01-23T08:30:47-05:00

PRODUCCION

NORMAL

2301202601189175748000120011000000003161234567816

Identificaciéon: 1791705726001

Guia Remision: N/A

Cantidad

25.0000

28.6000

26.0000

36.0400

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

2.0000

3.0000

2.0000

1.0000

TOTALES

Descuento

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

50.00

85.80

52.00

36.04

223.84
223.84
0.00
0.00
0.00
0.00

223.84



