



**COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO NUEVO MILENIO
COTRANUME S.A.**

Matriz: PICAIHUA, AV GALO VELA, DIAGONAL AL CEMENTERIO
Sucursal: PICAIHUA, AV GALO VELA, DIAGONAL AL CEMENTERIO
Obligado a llevar contabilidad: SI

RUC: 1891757480001

FACTURA

Nº: 001-100-000000316

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

230120260118917574800012001100000003161234567816

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-23T08:30:47-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



230120260118917574800012001100000003161234567816

Razón Social: LAAR COURIER EXPRESS S.A.

Identificación: 1791705726001

Fecha Emisión: 23/01/2026

Guía Remisión: N/A

Dirección: AMBATO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
FLET	H492001	FLETE DISTRIBUCION	25.0000	2.0000	0.0000	50.00
FLET	H492001	FLETE DISTRIBUCION	28.6000	3.0000	0.0000	85.80
FLET	H492001	FLETE RECOLECCION	26.0000	2.0000	0.0000	52.00
FLET	H492001	FLETE VIAJE A CANTONES	36.0400	1.0000	0.0000	36.04

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: rambato@grupolaar.com
NOMBRE DEL TRANSPORTISTA: ROBAYO CHIPANTIZA ALEX FERNANDO
PLACA TRANSPORTISTA: XBB2475
RUC TRANSPORTISTA: 1804660122001

TOTALES

SUBTOTAL 0%:	223.84
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	223.84
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	223.84

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 223.8400

Plazo: 0